СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

17.03.2020 № 4(37)-12СД

О согласовании адресного перечня

озеленённых территорий 3-ей категории

(дворовые территории) для посадки

деревьев и кустарников

в осенний период 2020 года

В соответствии с п.4 ч.2 ст.1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года

№39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании

обращения главы управы района Дорогомилово города Москвы О.А. Горбуновой

от 27 февраля 2020 года №Исх-267/0

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1.  Согласовать, с учётом предоставленных управой района

Дорогомилово города Москвы документов и позиции депутатов Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово, внесённый главой управы района

адресный перечень озеленённых территорий 3-ей категории (дворовые

территории) для посадки деревьев и кустарников в осенний период 2020 года, за

исключением адреса дворовой территории по АСУ ОДС Департамента ЖКХ

г.Москвы: Студенческая улица 22 к.к.1,2,3, согласно приложению к настоящему

решению.

2.  Направить копию настоящего решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру

Западного административного округа города Москвы, управу района

Дорогомилово города Москвы.

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в

бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                Н.В. Ткачук

http://www.dorogomilovo.info/

Приложение к решению

Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово

от 17.03.2020 №4(37)-12СД

Адресный перечень озеленённых территорий 3-ей категории

(дворовые территории района Дорогомилово города Москвы)

для посадки деревьев и кустарников в осенний период 2020 года

№ Адрес дворовой

территории по

АСУ ОДС

Департамента

ЖКХ г.Москвы

Порода деревьев Кол-во

деревьев,

шт.

Порода кустарников Кол-во

кустарник

ов, шт.

1. Дохтуровский

переулок 4

Берёза 1 Дёрен белый 3

Клён остролистный 3 Ирга 3

Рябина

обыкновенная

2 Кизильник блестящий 80

Черёмуха

обыкновенная

1 Сирень венгерская 9

Сирень обыкновенная 6

Спирея Вангутта 2

Спирея средняя 1

Чубушник венечный 4

2.  Кутузовский

проспект 8

Дуб черешчатый 1 Жимолость татарская

(кустарник)

40

Клён остролистный 1 Сирень обыкновенная 27

Клён сахарный

(серебристый)

1 Чубушник гибридный 24

Липа  2

Туя западная 1

3. Кутузовский

проспект 19

Клён остролистный 1 Дёрен белый 50

Сосна

обыкновенная

1 Калина гордовина 2

Черёмуха

обыкновенная

1 Калина обыкновенная  1

Карагана древовидная 4

Кизильник блестящий 155

Можжевельник

казацкий

6

Сирень венгерская 3

Сирень обыкновенная 9

Чубушник гибридный 3

4. Кутузовский

проспект 27

Рябина

обыкновенная

1 Лапчатка

кустарниковая

44

Рябина плакучая 2 Сирень венгерская 14

Туя западная 4 Сирень обыкновенная 5

Черёмуха

обыкновенная

4 Спирея Вангутта 18

Яблоня

декоративная

3 Чубушник венечный 57

5. Студенческая

улица 12

Ель обыкновенная

(европейская)

1 Девичий виноград 120

Рябина

обыкновенная

4 Дёрен белый 62

Кизильник блестящий 600

Сирень обыкновенная 36

Спирея Вангутта 35

Чубушник гибридный 7

6. Студенческая

улица 34

Клён сахарный

(серебристый)

1 Ирга 1

Рябина плакучая 1 Кизильник блестящий 425

 Сирень обыкновенная 12

 Чубушник гибридный 5

7. Студенческая

улица 38

Ива ломкая (ф.

шаровидная)

1 Арония черноплодная 7

Клён остролистный 1 Вишня войлочная 4

Орех

маньчжурский

1 Калина обыкновенная 2

Рябина плакучая 1 Кизильник блестящий 205

Черёмуха

обыкновенная

2 Сирень обыкновенная 7

Яблоня плодовая 2 Спирея Вангутта 12

Яблоня

декоративная

3 Чубушник гибридный 1

8. Украинский

бульвар 13

Берёза  2 Сирень обыкновенная 6

Сосна

обыкновенная

2 Спирея Вангутта 6

Черёмуха

обыкновенная

3

 ИТОГО:  55  2 123